
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MČR družstev – dorostenky 
Jablonec nad Nisou 

 
 
Datum: 2. 10. 2022   
 
Kategorie: dorostenky 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič, Jan Babinec 
 
 
 

 
 
 
 
 

Sestava 1. JCBO: 
 
-44 kg: neobsazená 
-48 kg: Lucie Kocmanová (1. JCBO) 
-52 kg: Karolína Hulová (Slezan Opava), Amálie Ščerbová (TJ Ostrava) 
-57 kg: Veronika Čechová (Slezan Opava), Silvie Rapčanová, Charlotte 
Bukovjanová (obě 1.JCBO) 
-63 kg: Dominika Kuželová, Pavla Vavřínová (obě 1. JCBO) 
-70 kg: Štěpánka Hojdarová (Sport judo Litoměřice), Alice Rapčanová (1. 
JCBO) 
+70 kg: Kristýna Kaszperová (1. JCBO) 
 
 

 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
  
 Organizace u tradičního pořadatele velkých turnajů v Jablonci nad Nisou, byla 
bezproblémová a turnaj běžel velmi plynule. 
 Naše děvčata se utkala v turnaji systémem každý s každým postupně s těmito kluby a 
s těmito výsledky: 
 
1.JCBO: SK Kaplice 6:0 (501:0), 1. JCBO: Judoklub Olomouc 3:3 (300:300), 1. 
JCBO:TJ Sokol Praha Vršovice 3:4 (210:400), 1. JCBO: Judoklub Pardubice 
5:2(500:200)  
 
 Tyto výsledky nás v konečném pořadí umístili na 3. místo za vítězným 

Judoklubem Olomouc a druhými tj Sokol Praha Vršovice.  
 

Gratulujeme a děkujeme za vzornou reprezentaci klubu. 
 
 Naše děvčata podala velice sympatický a bojovný výkon, ovšem složení družstva asi 
pomýšlelo na vyšší umístění, na které právem pomýšlelo. Nepovedlo se a musíme být 
s pokorou rádi za třetí místo. Družstva před námi podali lepší individuální výkony a právem 
jsou před námi. Jen těžko se můžeme vymlouvat, že nám pro nemoc chyběla Leona Ščerbová 
a Tereza Mikendová, které by naše družstvo jistě posílily. 
  
Jednotlivá utkání družstva: 
1. utkání: 
 

 

 1.JCBO SK Kaplice 6:0 

-44 neobsazená neobsazená 0:0 

-48 Kocmanová Deimková 100:0 

-52 Ščerbová Musilová 100:0 

-57 Čechová Rezková 100:0 

-63 Kuželová Drdová 1:0 

-70 Hojdarová Tománková 100:0 

+70 Kaszperová Košnarová 100:0 

   501:0 

 
Ve veledůležitém utkání celého turnaje hned v jeho úvodu, jsme těsně potvrdili roli 

favorita a utkání zaslouženě vyhráli. 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
2. utkání: 
 

 1.JCBO Judoklub Olomouc 3:3 

-44 neobsazená neobsazená 0:0 

-48 Kocmanová Urbanová 0:100 

-52 Hulová Korčáková 0:100 

-57 Čechová Vránová 0:100 

-63 Kuželová Lexová 100:0 

-70 Hojdarová Nimcová 100:0 

+70 Kaszperová Podzemná 100:0 

   300:300 

 
 
 Zajímavé utkání, kde jsme se nechali zaskočit v úvodu utkání a zlepšeným výkonem 

se podařilo jen utkání remizovat. Holky se nechaly v utkání zaskočit a dle mého zbytečná 
remíza, která nám vzala trošičku vítr z plachet. 
 
3. utkání: 

 
 

 1.JCBO TJ Sokol Praha 
Vršovice 

3:4 

-44 neobsazená Vondráková 0:100 

-48 Kocmanová Kabelková 0:100 

-52 Ščerbová Dolejšková 10:0 

-57 Čechová Kaletová 100:0 

-63 Kuželová Šimůnková 0:100 

-70 Hojdarová Kadlecová 100:0 

+70 Kaszperová Kroužková 0:100 

   210:400 

 
Holky šly do zápasu velice odhodlaně. V celém turnaji šla se sebezapřením Lucie 
Kocmanová, kterou trápila naražená klíční kost a v těžkých zápasech to prostě nešlo. 
Vynikajícím výkonem se prezentovala v celém turnaji Amálie Ščerbová a podávala velice 
pěkné a spolehlivé výkony. Nakonec ovšem trošičku nečekaná prohra Dominiky Kuželové 
otočila celé utkání v náš neprospěch.  
 
 
4. utkání: 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 

 1.JCBO Judoklub 
Pardubice 

5:2 

-44 neobsazená Burešová Lucie 0:100 

-48 Kocmanová Burešová Klára 100:0 

-52 Hulová Floriánová 100:0 

-57 Čechová Bernkrautová 100:0 

-63 Kuželová Ubryová 100:0 

-70 Hojdarová Rezková 100:0 

+70 Kaszperová Berková 0:100 

   500:200 

  
 
V závěrečném utkání jsme nezaváhali a odvezli si po zásluze třetí místo z turnaje. 
 
 
 
Úspěšnost jednotlivých dorostenek na turnaji MČR: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Štěpánka Hojdarová -70 kg 4/0 4/0 8 

Dominka Kuželová -63 kg 3/1 3/1 6 

Veronika Čechová -57 kg 3/1 3/1 6 

Amálie Ščerbová -52 kg 2/0 2/0 4 

Lucie 
Kristýna 

Kocmanová 
Kaszperová 

-48 kg 
+70 kg 

2/2 
2/2 

2/2 
2/2 

4 
4 

Karolína  Hulová -52 kg 1/1 1/1 2 

Silvie  Rapčanová -57 kg 0/0 0/0 0 

Pavla  Vavřínová -63 kg 0/0 0/0 0 

Charlotte Bukovjanová -57 kg 0/0 0/0 0 

Alice Rapčanová -70 kg 0/0 0/0 0 

 
 

 
 
 
Závěrečné hodnocení: 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

  
 V neposlední řadě, mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 
moravskoslezského kraje, které s námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí 
tohoto družstva. Jsou to kluby TJ Ostrava a Slezan Opava. Letos také dovolte poděkovat 
klubu Sport judo Litoměřice za hostování Štěpánky Hojdarové. 

 Moc děkujeme a spolupráce si velmi vážíme. 
 
 
 
V Ostravě: 11. 10. 2022   Zpracoval: Dušan Koza, tr. dorostenek 1. JCBO 
 


